
UCHWAŁA NR 1441/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1431/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego. 

Na podstawie art. 91 d pkt. 2 i art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej  z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w  § 1 pkt 1 w następujący sposób: „wyrazy Bożena Mynarek - 
przewodnicząca zastępuje się wyrazami Renata Mróz - przewodnicząca”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 4044B5B9-55EF-49AD-A353-780DE0F766F0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982 r. (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późniejszymi 
zmianami) oraz rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) nakłada 
na organ prowadzący obowiązek powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela 
mianowanego. Komisja rozpatruje wniosek, analizuje dokumentację i przeprowadza postępowanie 
egzaminacyjne. 

Powyższa zmiana spowodowana jest nieobecnością Pani Bożeny Mynarek w dniu posiedzenia 
Komisji. 

Id: 4044B5B9-55EF-49AD-A353-780DE0F766F0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



